



servicos



COTAÇÃO DE PREÇOS
SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR	TOTAL
1	PLACA FONTE BAIXA DCP-I5502dn 5602	UND	1	R\$ 1.461,20	R\$ 1.461,20
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MODELO DCP-L5502dn	UND	1	R\$ 6.721,00	R\$ 6.721,00
3	KIT UPGRADE GAMER, AMD RYZEN 5 5600G, A520M, 16gb Ddr4 PRETO	UND	1	R\$ 2.686,40	R\$ 2.686,40
4	Computador Completo Intel Core i7 16GB SSD 1TB Monitor LED 24" Windows 10 3green 3green Top 3GT 073	UND	3	R\$ 3.223,00	R\$ 9.669,00
5	Cadeira executiva em longarina com 03 lugares linha robust azul	UND	2	R\$ 1.228,90	R\$ 2.457,80
6	Cadeira Secretaria Giratória sem braços azul	UND	5	R\$ 599,20	R\$ 2.996,00
7	Armário Aço Escritório Fechadura 3 Prateleiras PA 70-170x30x70cm	UND	2	R\$ 1.261,00	R\$ 2.522,00
8	Armário Baixo Fechado 800x740x420 F.15mm	UND	1	R\$ 871,20	R\$ 871,20
9	NOBREAK SMS POWER VISION 2200 VA LINE INTERACTIVE - ENTRADA/SAÍDA 220V - PN 27746	UND	5	R\$ 4.361,32	R\$ 21.806,60
TOTAL					R\$ 51.191,20

POR EXTENSO – CINQUENTA E UM MIL CENTO E NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS

Davinópolis, 09 de maio de 2025.

D G M SERVICOS Assinado de forma digital
LTDA:23279196 por D G M SERVICOS
000109 LTDA:23279196000109
Dados: 2025.05.09
18:18:25 -03'00'

DGM SERVIÇOS
23.279.196/0001-09

Rua 14, S/nº, Quadra 38, Lote 01- Davinópolis-MA

✉ dnservicos22@gmail.com
(99) 98421-1951 • CNPJ: 23.279.196/0001-09



LAGO
COMÉRCIO

LAGO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI

CNPJ: 23.429.390/0001-15



À SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO.
COTAÇÃO DE PREÇOS

RELAÇÃO DE ITENS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR	TOTAL
1	PLACA FONTE BAIXA DCP-I5502dn 5602	UND	1	R\$ 1.445,40	R\$ 1.445,40
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MODELO DCP-L5502dn	UND	1	R\$ 6.723,20	R\$ 6.723,20
3	KIT UPGRADE GAMER, AMD RYZEM 5 5600G, A520M, 16gb Ddr4 PRETO	UND	1	R\$ 2.567,18	R\$ 2.567,18
4	Computador Completo Intel Core i7 16GB SSD 1TB Monitor LED 24" Windows 10 3green 3green Top 3GT-073	UND	3	R\$ 3.179,97	R\$ 9.539,91
5	Cadeira executiva em longarina com 03 lugares linha robust azul	UND	2	R\$ 1.117,70	R\$ 2.235,40
6	Cadeira Secretaria Giratória sem braços azul	UND	5	R\$ 572,00	R\$ 2.860,00
7	Armário Aço Escritório Fechadura 3 Prateleiras PA 70-170x30x70cm	UND	2	R\$ 1.253,97	R\$ 2.507,94
8	Armário Baixo Fechado 800x740x420 F.15mm	UND	1	R\$ 765,29	R\$ 765,29
9	NOBREAK SMS POWER VISION 2200 VA LINE INTERACTIVE - ENTRADA/SAÍDA 220V - PN 27746	UND	5	R\$ 4.354,02	R\$ 21.770,10
TOTAL					R\$ 50.414,42

(CINQUENTA MIL, QUATROCENTOS E QUARTORZE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

Imperatriz, 05 de maio de 2025.

Atenciosamente,

**LAGO COMERCIO E
SERVICOS**

LTDA:23429390000115

Assinado de forma digital por
LAGO COMERCIO E SERVICOS
LTDA:23429390000115
Dados: 2025.05.05 18:05:27 -03'00'

LAGO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 23.429.390/0001-15

📍 Rua Benedito Leite, 441A - Centro - Imperatriz-MA
CEP: 65.903-290 - (99) 98425-1973 📞
✉ industria.lago@gmail.com

MAPA DE APURAÇÃO

1. OBJETO

Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de informática e permanente destinados as demandas administrativas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE.

2. QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES

RELAÇÃO DE ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR	TOTAL
1	PLACA FONTE BAIXA DCP-I5502dn 5602	UND	1		
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MODELO DCP-L5502dn	UND	1		
3	KIT UPGRADE GAMER, AMD RYZEM 5 5600G, A520M, 16gb Ddr4 PRETO	UND	1		
4	Computador Completo Intel Core i7 16GB SSD 1TB Monitor LED 24" Windows 10 3green 3green Top 3GT-073	UND	3		
5	Cadeira executiva em longarina com 03 lugares linha robust azul	UND	2		
6	Cadeira Secretaria Giratória sem braços azul	UND	5		
7	Armário Aço Escritório Fechadura 3 Prateleiras PA 70-170x30x70cm	UND	2		
8	Armário Baixo Fechado 800x740x420 F.15mm	UND	1		
9	NOBREAK SMS POWER VISION 2200 VA LINE INTERACTIVE - ENTRADA/SAÍDA 220V - PN 27746	UND	5		

3. RESPONSÁVEL

06 de maio 2025, Governador Edison Lobão – MA.


José Wilson Da Silva Pereira
Gerente de Planejamento